
Misstänker du att ditt barn drabbats av en biverkan ska 
du kontakta sjukvården. Om ett barn som är yngre än 
tre månader får feber ska man alltid kontakta sjukvår-
den. Det är mer troligt att barnet har drabbats av en in-
fektion som kräver behandling än att det är en biverkan 
av Beyfortus.  

 

Vad gäller om mamman har vaccinerats med 
Abrysvo® mot RS-virus? 

Även om mamman har vaccinerats med Abrysvo ska 
barn som tillhör högriskgruppen och som är födda före 
2025-09-10 erbjudas Beyfortus. 

 

När ska injektionen ges? 

RSV-profylax är frivillig, kostnadsfri och kräver muntligt 
samtycke från vårdnadshavare.  

Barn tillhörande högriskgrupp erbjuds Beyfortus via 
den specialiserade barnsjukvården.  

För säsongen 2025/2026 erbjuds Beyfortus endast 
inom förlossnings-, BB-, neonatal- och specialiserad 
barnsjukvård, alltså inte via BVC eller primärvård.  

 

 

 

Skydda ditt barn mot RS-virus 
Barn med ökad risk för svår RS-virusinfektion 



Bakgrund 

Nyfödda och spädbarn som under RS-virussäsong är 
yngre än 3 månader gamla har hög risk för att insjukna 
i svår sjukvårdskrävande RS-virusinfektion. Säsongen 
2025/2026 erbjuds förebyggande behandling med Bey-
fortus® till alla nyfödda barn from 2025-09-10. Dessu-
tom erbjuds Beyfortus till vissa äldre barn med ökad 
risk att insjukna i svår RS-virusinfektion.  

 

Vad är Beyfortus®?  

Beyfortus är inte ett vaccin utan ett läkemedel som in-
nehåller ämnet nirsevimab. Det är ”färdiga” antikrop-
par som minskar risken för svår RSV-infektion genom 
att hindra RS-virus från att fästa vid barnets slemhin-
nor. Beyfortus ges som en spruta i låret. Beyfortus be-
döms ha eƯekt senast inom en vecka efter injektionen 
och varar i minst 5 – 6 månader. Det är verksamt under 
aktuell säsong men lämnar inte något långvarigt skydd.   

Skyddet är starkast mot svår infektion som kräver sjuk-
husvård och/eller andningsstöd och uppnår där en 
skyddseƯekt på cirka 70 – 80%. 

  

Vilka barn ska erbjudas Beyfortus? 

Alla nyfödda barn erbjuds Beyfortus från och med 
2025-09-10 fram till Folkhälsomyndigheten förklarar 
RS-virussäsongen 2025/2026 avslutad.  

Barn som tillhör högriskgrupperna för allvarlig RS-vi-
rusinfektion erbjuds RS-virusprofylax om de är yngre 
än 12 månader vid start av RS-virussäsongen. Detta 
gäller t ex prematurfödda barn före graviditetsvecka 32 
eller barn som tillhör någon annan högriskgrupp defi-
nierad av Folkhälsomyndigheten.  

Även om ditt barn har fått Beyfortus är det 
viktigt att följa de allmänna råden för att 
skydda ditt nyfödda barn mot infektioner, in-
klusive RS-virus. Dessa finns via QR-koden.  

 

Biverkningar? 

Beyfortus har i andra länder använts till totalt 6,9 miljo-
ner barn utan att allvarliga biverkningar inträƯat. 
Mindre än ett barn av hundra har utvecklat utslag eller 
feber. Det finns även enstaka beskrivningar av över-
känslighetsreaktioner, som dock inte har varit allvar-
liga.  


